
COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC13/02/2022 -  9:15

Serie 1 di 6
1 4 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.83 37.59 1'08.42

2 5 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.84 38.12 1'08.96

3 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.87 37.24 1'10.11

4 6 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.42 38.08 1'10.50

5 3 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 31.44 39.35 1'10.79

6 7 RASCHINI Isabella 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.30 38.67 1'11.97

7 1 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.07 38.23 1'12.30

8 8 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.11 37.85 1'12.96

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:23

Serie 2 di 6
1 4 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.13 38.60 1'11.73

2 2 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 33.67 40.42 1'14.09

3 5 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.72 40.57 1'14.29

4 3 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.06 39.47 1'14.53

5 6 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.67 39.05 1'14.72

6 8 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.14 40.89 1'15.03

7 1 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.56 41.51 1'17.07

8 7 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.77 42.53 1'17.30

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:21

Serie 3 di 6
1 5 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 35.56 38.27 1'13.83

2 4 GALLI Sofia 2007 ITA Wild Sport asd 36.24 40.71 1'16.95

3 6 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.58 41.27 1'17.85

4 3 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 35.17 43.98 1'19.15

5 8 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.03 43.34 1'19.37

6 2 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 38.74 41.10 1'19.84

7 7 COMBA Letizia 2007 ITA Wild Sport asd 36.61 43.80 1'20.41

8 1 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.42 43.52 1'21.94

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:20

Serie 4 di 6
1 1 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 31.46 36.82 1'08.28

2 4 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.52 43.01 1'18.53
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 8 CAULA Melissa 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.98 42.28 1'19.26

4 5 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.00 45.55 1'24.55

5 2 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 39.64 45.18 1'24.82

6 3 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.32 45.41 1'25.73

7 6 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.22 43.87 1'26.09

8 7 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.85 47.95 1'28.80

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:18

Serie 5 di 6
1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.72 33.96 1'04.68

2 8 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 32.10 36.89 1'08.99

3 7 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.97 37.14 1'09.11

4 2 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.26 38.33 1'13.59

5 5 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.98 40.60 1'14.58

6 6 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.57 40.72 1'15.29

7 3 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.34 41.58 1'18.92

8 1 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.99 44.54 1'22.53

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:16

Serie 6 di 6
1 4 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.79 35.75 1'07.54

2 6 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.96 37.59 1'09.55

3 5 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.07 39.32 1'10.39

4 8 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.59 41.89 1'18.48

4 7 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 37.68 40.80 1'18.48

6 2 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 40.11 41.96 1'22.07

7 1 CHATOUBI Maryam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.89 46.14 1'23.03

8 3 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 39.27 45.97 1'25.24

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:14
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC13/02/2022 -  9:15

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 4 1. 1'04.68
2 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 4 1. 1'07.54
3 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 4 1 1. 1'08.28
4 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 4 1. 1'08.42
5 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 1'08.96
6 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 5 8 2. 1'08.99
7 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 7 3. 1'09.11
8 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 6 2. 1'09.55
9 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 2 3. 1'10.11

10 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 5 3. 1'10.39
11 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 1'10.50
12 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 3 5. 1'10.79
13 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 4 1. 1'11.73
14 RASCHINI Isabella 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 7 6. 1'11.97
15 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 1'12.30
16 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 1'12.96
17 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 4. 1'13.59
18 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 1'13.83
19 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 2 2 2. 1'14.09
20 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 1'14.29
21 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 4. 1'14.53
22 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 5 5. 1'14.58
23 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 5. 1'14.72
24 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 6. 1'15.03
25 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 6 6. 1'15.29
26 GALLI Sofia 2007 ITA Wild Sport asd 3 4 2. 1'16.95
27 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 1 7. 1'17.07
28 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 7 8. 1'17.30
29 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 6 3. 1'17.85
30 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 6 8 4. 1'18.48
30 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 6 7 4. 1'18.48
32 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 2. 1'18.53
33 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 3 7. 1'18.92
34 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 3 4. 1'19.15
35 CAULA Melissa 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 4 8 3. 1'19.26
36 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 8 5. 1'19.37
37 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 3 2 6. 1'19.84
38 COMBA Letizia 2007 ITA Wild Sport asd 3 7 7. 1'20.41
39 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 1 8. 1'21.94
40 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 6 2 6. 1'22.07
41 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 1 8. 1'22.53
42 CHATOUBI Maryam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 1 7. 1'23.03
43 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 4. 1'24.55
44 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 4 2 5. 1'24.82
45 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 6 3 8. 1'25.24
46 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 6. 1'25.73
47 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 7. 1'26.09
48 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 7 8. 1'28.80

NON CLASSIFICATI
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
CIANI Greta 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:26
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC13/02/2022 -  9:29

Serie 1 di 3
1 4 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 26.90 30.85 57.75

2 7 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.02 32.56 1'01.58

3 5 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 29.24 33.32 1'02.56

4 6 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.15 32.86 1'03.01

5 2 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.45 33.49 1'03.94

6 3 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.10 36.29 1'04.39

7 8 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.50 34.75 1'05.25

8 1 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.54 35.46 1'06.00

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:28

Serie 2 di 3
1 7 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.07 33.78 1'02.85

2 5 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.43 35.68 1'08.11

3 4 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.46 35.75 1'09.21

4 1 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 32.47 39.74 1'12.21

5 3 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 34.53 38.93 1'13.46

6 8 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 33.20 43.19 1'16.39

7 6 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 35.58 41.47 1'17.05

8 2 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 37.43 42.58 1'20.01

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:26

Serie 3 di 3
1 5 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 29.58 33.23 1'02.81

2 6 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.09 33.69 1'03.78

3 4 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.42 36.57 1'07.99

4 3 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 32.61 36.90 1'09.51

5 2 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.37 39.51 1'11.88

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:25
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC13/02/2022 -  9:29

1 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1. 57.75
2 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 2. 1'01.58
3 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 3. 1'02.56
4 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 5 1. 1'02.81
5 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 1. 1'02.85
6 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 1'03.01
7 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 2. 1'03.78
8 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 1'03.94
9 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 3 6. 1'04.39

10 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 1'05.25
11 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 1'06.00
12 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 3. 1'07.99
13 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 2. 1'08.11
14 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 3. 1'09.21
15 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3 3 4. 1'09.51
16 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 2 5. 1'11.88
17 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 2 1 4. 1'12.21
18 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 2 3 5. 1'13.46
19 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 2 8 6. 1'16.39
20 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 2 6 7. 1'17.05
21 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 2 2 8. 1'20.01

NON CLASSIFICATI
AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:28
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC13/02/2022 -  9:30

Serie 1 di 4
1 5 NOVARESE Martina 2004 ITA 32.39 1'06.78 1'42.49 2'18.18

V02 Nuoto Torino ssd 34.39 35.71 35.69
2 6 BELLONI Chiara 2008 ITA 33.00 1'07.75 1'43.00 2'18.49

V02 Nuoto Torino ssd 34.75 35.25 35.49
3 3 MATTIEL Rachele 2006 ITA 34.11 1'08.68 1'43.81 2'18.72

Team Dimensione Nuoto asd 34.57 35.13 34.91
4 4 BARAVALLE Gaia 2003 ITA 33.20 1'08.61 1'44.95 2'21.78

Sisport Spa ssd 35.41 36.34 36.83
5 2 MATTIEL Michela 2008 ITA 34.97 1'11.30 1'49.15 2'26.81

Team Dimensione Nuoto asd 36.33 37.85 37.66
6 7 LEO Vittoria 2004 ITA 34.16 1'11.52 1'49.83 2'28.51

Libertas Nuoto Novara 37.36 38.31 38.68
7 1 STAFANO Vanessa 2008 ITA 35.38 1'13.12 1'52.06 2'30.17

Centro Nuoto Nichelino 37.74 38.94 38.11
8 8 ROSTELLATO Alice 2007 ITA 35.70 1'15.66 1'56.59 2'36.28

Sisport Spa ssd 39.96 40.93 39.69

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:43

Serie 2 di 4
1 6 RICCA Maria Giulia 2008 ITA 36.37 1'15.24 1'55.53 2'34.80

Dinamica Sport ssd 38.87 40.29 39.27
2 4 PANSA Alice 2007 ITA 37.25 1'16.48 1'56.74 2'36.58

Team Dimensione Nuoto asd 39.23 40.26 39.84
3 5 FRANCESIO Alice 2008 ITA 38.09 1'17.99 1'58.83 2'39.44

Team Dimensione Nuoto asd 39.90 40.84 40.61
4 3 PORRO Beatrice 2008 ITA 37.05 1'17.71 1'59.76 2'40.09

Team Dimensione Nuoto asd 40.66 42.05 40.33
5 2 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA 36.87 1'18.08 2'00.26 2'40.69

GS VV.F. Giovanni Salza 41.21 42.18 40.43
6 7 FRASCIONE Noemi 2009 ITA 36.86 1'18.42 2'00.48 2'41.23

Sisport Spa ssd 41.56 42.06 40.75
7 1 FREILINO Vittoria 2005 ITA 38.21 1'20.28 2'03.44 2'46.91

Wild Sport asd 42.07 43.16 43.47
8 8 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA 38.82 1'21.77 2'06.20 2'47.66

GS VV.F. Giovanni Salza 42.95 44.43 41.46

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:40

Serie 3 di 4
1 5 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA 39.22 1'20.83 2'02.18 2'42.58

Sisport Spa ssd 41.61 41.35 40.40
2 2 MAURI Maria Giulia 2009 ITA 37.27 1'19.87 2'05.42 2'49.24

V02 Nuoto Torino ssd 42.60 45.55 43.82
3 7 TOPPAN Valentina 2009 ITA 40.05 1'22.84 2'07.24 2'52.18

Team Dimensione Nuoto asd 42.79 44.40 44.94
4 4 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA 40.71 1'25.49 2'10.34 2'52.69

Sisport Spa ssd 44.78 44.85 42.35
5 3 PILLONI Letizia 2009 ITA 41.46 1'24.72 2'09.49 2'53.15

GS VV.F. Giovanni Salza 43.26 44.77 43.66

NON CLASSIFICATI
6 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:37

Serie 4 di 4
1 5 LATELLA Alice 2009 ITA 38.09 1'19.89 2'03.15 2'45.72

Dinamica ssd 41.80 43.26 42.57
2 3 BONELLI Livia 2009 ITA 43.50 1'28.97 2'16.01 3'00.85

Dinamica ssd 45.47 47.04 44.84

NON CLASSIFICATI
4 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA 35.92 1'14.72 1'56.55 SQ

GS VV.F. Giovanni Salza 38.80 41.83 43.55
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Virata irregolare (2'40.10)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:32

 TORINO,12-13/02/2022
 Page 2



COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC13/02/2022 -  9:30

1 NOVARESE Martina 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 2'18.18
2 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 2. 2'18.49
3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 3. 2'18.72
4 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 4 4. 2'21.78
5 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 5. 2'26.81
6 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 6. 2'28.51
7 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 1 7. 2'30.17
8 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 2 6 1. 2'34.80
9 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 2'36.28

10 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 2. 2'36.58
11 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 2'39.44
12 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 4. 2'40.09
13 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 5. 2'40.69
14 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 2'41.23
15 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 2'42.58
16 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 4 5 1. 2'45.72
17 FREILINO Vittoria 2005 ITA Wild Sport asd 2 1 7. 2'46.91
18 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 8 8. 2'47.66
19 MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 2 2. 2'49.24
20 TOPPAN Valentina 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 3. 2'52.18
21 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 4 4. 2'52.69
22 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 5. 2'53.15
23 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 4 3 2. 3'00.85

NON CLASSIFICATI
GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 SQ

Virata irregolare (2'40.10)

CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:44
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC13/02/2022 -  9:44

Serie 1 di 5
1 5 DAL CERO Francesco 2002 ITA 29.75 1'00.97 1'32.88 2'04.99

V02 Nuoto Torino ssd 31.22 31.91 32.11
2 4 DUTTO Jacopo 2003 ITA 29.00 1'00.08 1'32.74 2'06.50

Team Dimensione Nuoto asd 31.08 32.66 33.76
3 3 MARENGO Pietro 2005 ITA 30.09 1'02.93 1'36.29 2'08.47

Team Dimensione Nuoto asd 32.84 33.36 32.18
4 2 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA 30.64 1'03.67 1'37.16 2'08.81

Sisport Spa ssd 33.03 33.49 31.65
5 6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA 30.25 1'03.02 1'36.67 2'10.34

Centro Nuoto Nichelino 32.77 33.65 33.67
6 8 RECCHIA Fabio 2004 ITA 31.76 1'05.72 1'39.62 2'13.71

Sisport Spa ssd 33.96 33.90 34.09
7 7 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA 30.84 1'04.47 1'39.50 2'14.34

Libertas Nuoto Novara 33.63 35.03 34.84
8 1 GAVIORNO Marco 2007 ITA 31.66 1'05.98 1'41.53 2'16.39

Libertas Nuoto Novara 34.32 35.55 34.86

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:00

Serie 2 di 5
1 5 SALASSO Nicolo' 2006 ITA 32.06 1'06.45 1'41.32 2'15.72

Sisport Spa ssd 34.39 34.87 34.40
2 8 DADONE Tommaso 2007 ITA 32.84 1'06.92 1'42.43 2'17.59

Team Dimensione Nuoto asd 34.08 35.51 35.16
3 3 GAVIORNO Stefano 2007 ITA 32.15 1'06.26 1'41.74 2'17.94

Libertas Nuoto Novara 34.11 35.48 36.20
4 2 ROTA Federico 2007 ITA 32.16 1'06.83 1'42.57 2'18.36

Centro Nuoto Nichelino 34.67 35.74 35.79
5 4 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA 32.61 1'07.77 1'43.89 2'19.54

Dinamica Sport ssd 35.16 36.12 35.65
6 6 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA 32.31 1'07.27 1'43.85 2'20.99

Dinamica Sport ssd 34.96 36.58 37.14
7 7 AZZALIN Edoardo 2007 ITA 34.00 1'10.56 1'46.16 2'21.96

Libertas Nuoto Novara 36.56 35.60 35.80
8 1 MAGGIA Patrick 2007 ITA 33.93 1'10.16 1'47.05 2'23.03

Sisport Spa ssd 36.23 36.89 35.98

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:57

Serie 3 di 5
1 3 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA 34.36 1'10.64 1'48.52 2'27.42

Team Dimensione Nuoto asd 36.28 37.88 38.90
2 8 MAURO Tommaso 2008 ITA 34.27 1'12.29 1'50.29 2'28.03

ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.02 38.00 37.74
3 4 CICCONE Davide 2007 ITA 36.28 1'14.71 1'52.69 2'29.62

Team Dimensione Nuoto asd 38.43 37.98 36.93
4 5 MICO Gabriel 2007 ITA 34.52 1'12.84 1'51.75 2'30.43

Dinamica Sport ssd 38.32 38.91 38.68
5 2 MIGLINO Mattia 2008 ITA 36.78 1'16.72 1'56.27 2'33.36

Team Dimensione Nuoto asd 39.94 39.55 37.09
6 7 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA 35.72 1'14.42 1'54.70 2'34.17

V02 Nuoto Torino ssd 38.70 40.28 39.47
7 6 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA 37.17 1'16.49 1'56.47 2'35.72

Centro Nuoto Nichelino 39.32 39.98 39.25
8 1 DAMOUN Soufiane 2007 ITA 36.13 1'15.64 1'56.76 2'38.12

Sisport Spa ssd 39.51 41.12 41.36

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:56

Serie 4 di 5
1 8 LAFRONZA Marco 1999 ITA 31.27 1'03.56 1'36.33 2'08.66

Sisport Spa ssd 32.29 32.77 32.33
2 4 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA 33.77 1'11.13 1'49.32 2'27.56

Sisport Spa ssd 37.36 38.19 38.24
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 GILARDI Luca 2008 ITA 35.27 1'13.94 1'53.32 2'31.65
GS VV.F. Giovanni Salza 38.67 39.38 38.33

4 1 IANNONE Federico 2008 ITA 35.49 1'14.26 1'54.87 2'33.94
Sisport Spa ssd 38.77 40.61 39.07

5 3 COMIN Julian 2008 ITA 36.17 1'14.78 1'55.20 2'34.12
Sisport Spa ssd 38.61 40.42 38.92

6 2 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA 36.91 1'16.70 1'57.01 2'35.62
Sisport Spa ssd 39.79 40.31 38.61

7 7 PONASSI Filippo 2008 ITA 36.76 1'16.31 1'57.59 2'38.02
Team Dimensione Nuoto asd 39.55 41.28 40.43

8 5 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA 37.33 1'16.89 1'58.20 2'40.32
Team Dimensione Nuoto asd 39.56 41.31 42.12

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:50

Serie 5 di 5
1 5 VALSANIA Gabriele 2005 ITA 30.82 1'04.91 1'40.23 2'14.69

Team Dimensione Nuoto asd 34.09 35.32 34.46
2 4 GLOD Matteo 2008 ITA 42.09 1'27.22 2'12.98 2'59.09

Sisport Spa ssd 45.13 45.76 46.11

NON CLASSIFICATI
3 DE SARIO Cristian 2007 ITA 33.29 1'09.15 1'46.74 SQ

Team Dimensione Nuoto asd 35.86 37.59 37.73
Nuotata irregolare (2'24.47)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore  9:47
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC13/02/2022 -  9:44

1 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 2'04.99
2 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 2. 2'06.50
3 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 3. 2'08.47
4 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 4 8 1. 2'08.66
5 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 2'08.81
6 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 5. 2'10.34
7 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 2'13.71
8 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 7. 2'14.34
9 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 5 1. 2'14.69

10 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 5 1. 2'15.72
11 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 8. 2'16.39
12 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 2. 2'17.59
13 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 3. 2'17.94
14 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 4. 2'18.36
15 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2 4 5. 2'19.54
16 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2 6 6. 2'20.99
17 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 7 7. 2'21.96
18 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 1 8. 2'23.03
19 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 1. 2'27.42
20 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 2'27.56
21 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 8 2. 2'28.03
22 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 3. 2'29.62
23 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 3 5 4. 2'30.43
24 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 3. 2'31.65
25 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 5. 2'33.36
26 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 1 4. 2'33.94
27 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 3 5. 2'34.12
28 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 6. 2'34.17
29 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 2 6. 2'35.62
30 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 7. 2'35.72
31 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 7 7. 2'38.02
32 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 1 8. 2'38.12
33 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 5 8. 2'40.32
34 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 4 2. 2'59.09

NON CLASSIFICATI
DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 3 SQ

Nuotata irregolare (2'24.47)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:00
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC13/02/2022 - 10:01

Serie 1 di 4
1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.26
2 5 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.49
3 6 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.20
4 3 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.40
5 7 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.54
6 2 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 34.93
7 1 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.56
8 8 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.67

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:05

Serie 2 di 4
1 8 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.56
2 1 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 36.34
3 2 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 36.43
4 3 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.54
5 4 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 36.56
6 7 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.75
7 5 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 37.31
8 6 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.98

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:03

Serie 3 di 4
1 3 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.96
2 5 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.80
3 4 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.89
4 7 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.45
5 6 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Dinamica Sport ssd 39.98
6 2 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 40.73

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:02

Serie 4 di 4
1 4 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.25
2 3 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 38.95
3 5 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 40.31

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:01
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC13/02/2022 - 10:01

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 1. 32.26
2 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 2. 32.49
3 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 3. 34.20
4 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 4. 34.40
5 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 5. 34.54
6 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 6. 34.93
7 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 1. 35.56
7 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 7. 35.56
9 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 8. 35.67

10 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 2. 36.34
11 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 2 2 3. 36.43
12 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 36.54
13 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 5. 36.56
14 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 36.75
15 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 1. 37.25
16 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2 5 7. 37.31
17 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 1. 37.96
18 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 5 2. 38.80
19 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 3. 38.89
20 PERON Alessia 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 4 3 2. 38.95
21 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 8. 38.98
22 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 7 4. 39.45
23 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Dinamica Sport ssd 3 6 5. 39.98
24 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 4 5 3. 40.31
25 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 6. 40.73

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:05
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC13/02/2022 - 10:06

Serie 1 di 3
1 4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.08
2 5 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.35
3 2 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.85
4 3 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.13
5 7 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 31.60
5 6 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.60
7 1 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.18
8 8 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.52

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:08

Serie 2 di 3
1 4 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.73
2 5 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.03
3 3 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.14
4 6 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 34.54
5 2 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 39.49
6 7 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 41.42

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:07

Serie 3 di 3
1 5 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.57
2 3 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.25
3 4 PARA Morgan 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 44.02

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:06
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC13/02/2022 - 10:06

1 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 29.08
2 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 30.35
3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 3. 30.85
4 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 4. 31.13
5 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 5. 31.60
5 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 6 5. 31.60
7 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 32.18
8 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 32.52
9 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 32.57

10 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 1. 32.73
11 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 2. 33.03
12 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 33.14
13 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2 6 4. 34.54
14 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 2. 35.25
15 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 2 2 5. 39.49
16 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 6. 41.42
17 PARA Morgan 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 3 4 3. 44.02

NON CLASSIFICATI
AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:08
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 113/02/2022 - 10:10

Serie 1 di 15
1 5 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.59 30.11 58.70

2 3 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.49 30.39 58.88

3 4 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 28.67 30.61 59.28

4 6 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.84 30.70 59.54

5 2 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.84 31.04 59.88

6 8 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 28.75 31.20 59.95

7 7 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 28.91 31.89 1'00.80

8 1 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.25 33.39 1'03.64

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:31

Serie 2 di 15
1 2 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.23 31.35 1'00.58

2 4 COTTINO Alice 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.62 31.09 1'00.71

3 5 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.01 31.91 1'00.92

4 6 MONGE Veronica 2005 ITA Wild Sport asd 29.03 32.05 1'01.08

5 7 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.75 31.58 1'01.33

6 1 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 29.57 31.88 1'01.45

7 8 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 29.71 32.11 1'01.82

8 3 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.04 32.80 1'01.84

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:30

Serie 3 di 15
1 5 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.98 31.62 1'01.60

2 4 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.91 32.70 1'02.61

3 3 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.43 32.31 1'02.74

4 2 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.22 32.77 1'02.99

5 1 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.07 33.45 1'03.52

6 8 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 30.83 33.12 1'03.95

7 7 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.95 33.35 1'04.30

8 6 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.16 33.76 1'04.92

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:28

Serie 4 di 15
1 7 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.06 33.07 1'03.13

2 6 PECORELLI Maria 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.41 32.87 1'03.28
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.98 32.77 1'03.75

4 8 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.46 33.32 1'03.78

5 5 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 30.16 33.64 1'03.80

6 2 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.14 32.85 1'03.99

7 3 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.03 34.05 1'05.08

8 1 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.88 34.21 1'05.09

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:27

Serie 5 di 15
1 2 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.86 33.04 1'02.90

2 3 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 30.72 32.30 1'03.02

3 4 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.56 32.58 1'03.14

4 1 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 31.05 33.27 1'04.32

5 5 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.02 33.59 1'04.61

6 7 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.76 33.84 1'05.60

7 6 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.75 33.87 1'05.62

8 8 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.39 34.81 1'06.20

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:25

Serie 6 di 15
1 3 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.20 33.12 1'04.32

2 5 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 31.60 33.82 1'05.42

3 4 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.20 34.55 1'05.75

4 7 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.60 34.20 1'05.80

5 2 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.79 34.30 1'06.09

6 6 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.06 34.11 1'06.17

7 8 CROSETTI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.85 34.70 1'06.55

8 1 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.37 34.87 1'07.24

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:24

Serie 7 di 15
1 1 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.41 34.53 1'05.94

2 5 FERRERO Nicole 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.95 34.32 1'06.27

3 6 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.02 34.85 1'06.87

4 7 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.28 34.87 1'07.15

5 4 GALLI Sofia 2007 ITA Wild Sport asd 32.16 35.59 1'07.75

6 3 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 32.50 35.34 1'07.84

7 2 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.68 35.55 1'08.23

8 8 CASSONE Valentina 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.34 35.18 1'08.52

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:22

 TORINO,12-13/02/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8 di 15
1 5 CAULA Melissa 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.95 33.79 1'05.74

2 4 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.22 34.97 1'07.19

3 6 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.69 34.55 1'07.24

4 3 DI FELICE Emma 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.92 35.55 1'07.47

5 1 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.89 35.15 1'08.04

6 7 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 32.66 35.41 1'08.07

7 2 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.98 35.50 1'08.48

8 8 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.87 36.88 1'10.75

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:21

Serie 9 di 15
1 3 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.66 35.72 1'07.38

2 7 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.49 34.79 1'08.28

3 2 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.99 35.50 1'08.49

4 6 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.93 36.57 1'08.50

5 5 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.25 35.67 1'08.92

6 8 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 33.54 35.66 1'09.20

7 1 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.77 35.64 1'09.41

8 4 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.36 36.73 1'10.09

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:19

Serie 10 di 15
1 4 SEVERINI Irene 2009 ITA Sisport Spa ssd 32.28 34.32 1'06.60

2 6 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.43 35.57 1'07.00

3 5 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.15 35.75 1'08.90

4 2 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.69 35.95 1'09.64

4 7 REBECHI Nicolly 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.00 36.64 1'09.64

6 3 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.98 35.80 1'09.78

7 8 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.17 36.94 1'11.11

8 1 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 34.24 38.19 1'12.43

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:18

Serie 11 di 15
1 6 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.78 34.96 1'07.74

2 8 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.23 35.92 1'09.15

3 4 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.62 36.98 1'10.60

4 2 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.92 37.08 1'11.00

5 3 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.36 36.77 1'11.13

6 7 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.64 38.65 1'11.29
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 5 QUADRIO Alida 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.56 37.58 1'12.14

8 1 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.05 37.55 1'12.60

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:16

Serie 12 di 15
1 5 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.06 34.91 1'06.97

2 4 STURZU Anisia Karina 2008 ROU ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.99 37.45 1'10.44

3 3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.85 36.77 1'10.62

4 6 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.18 38.53 1'12.71

5 2 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.54 38.42 1'12.96

6 1 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.21 37.82 1'13.03

7 7 CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd 34.28 38.80 1'13.08

8 8 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.07 38.35 1'13.42

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:15

Serie 13 di 15
1 7 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.01 35.21 1'09.22

2 3 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.48 36.23 1'10.71

3 4 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.68 38.52 1'12.20

4 1 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.00 37.72 1'12.72

5 8 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 35.61 37.54 1'13.15

6 2 PENNELLA Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.11 38.67 1'13.78

7 5 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.73 39.14 1'14.87

8 6 BERNARDI Cecilia Mariala 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.11 41.14 1'16.25

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:13

Serie 14 di 15
1 5 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.27 38.20 1'13.47

2 7 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.64 39.15 1'13.79

3 8 PANSA Carlotta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.29 38.18 1'14.47

4 6 LEONE Lucrezia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.93 38.68 1'14.61

5 4 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.22 40.38 1'15.60

6 3 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.75 38.94 1'16.69

7 1 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.44 40.50 1'17.94

8 2 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.72 44.11 1'20.83

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:11

Serie 15 di 15
1 7 FORMIA Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 29.69 31.39 1'01.08

2 5 BALTIERI Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 35.27 38.36 1'13.63

3 4 CHATOUBI Maryam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.86 39.93 1'15.79
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4 3 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.79 41.20 1'17.99

5 2 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 37.98 41.60 1'19.58

6 6 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.76 43.02 1'20.78

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:10
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 113/02/2022 - 10:10

1 1 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 58.70
2 2 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 2. 58.88
3 3 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 3. 59.28
4 4 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 59.54
5 5 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 59.88
6 6 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 59.95
7 7 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 1'00.58
8 8 COTTINO Alice 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 1'00.71
9 9 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 7. 1'00.80

10 10 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 3. 1'00.92
11 11 FORMIA Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 15 7 1. 1'01.08
11 11 MONGE Veronica 2005 ITA Wild Sport asd 2 6 4. 1'01.08
13 13 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 7 5. 1'01.33
14 14 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 1 6. 1'01.45
15 15 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 1. 1'01.60
16 16 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2 8 7. 1'01.82
17 17 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 8. 1'01.84
18 18 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 2. 1'02.61
19 19 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 3. 1'02.74
20 20 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 1. 1'02.90
21 21 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 4. 1'02.99
22 22 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 5 3 2. 1'03.02
23 23 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 7 1. 1'03.13
24 24 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 4 3. 1'03.14
25 25 PECORELLI Maria 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 6 2. 1'03.28
26 26 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 1 5. 1'03.52
27 27 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 1 8. 1'03.64
28 28 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 4 3. 1'03.75
29 29 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 8 4. 1'03.78
30 30 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4 5 5. 1'03.80
31 31 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 8 6. 1'03.95
32 32 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 2 6. 1'03.99
33 33 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 7 7. 1'04.30
34 34 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 6 3 1. 1'04.32
34 34 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 5 1 4. 1'04.32
36 36 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 5 5. 1'04.61
37 37 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 6 8. 1'04.92
38 38 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 7. 1'05.08
39 39 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 1 8. 1'05.09
40 40 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 6 5 2. 1'05.42
41 41 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 7 6. 1'05.60
42 42 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 6 7. 1'05.62
43 43 CAULA Melissa 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 8 5 1. 1'05.74
44 44 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 6 4 3. 1'05.75
45 45 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 7 4. 1'05.80
46 46 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 1 1. 1'05.94
47 47 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 2 5. 1'06.09
48 48 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 6 6. 1'06.17
49 49 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 8. 1'06.20
50 50 FERRERO Nicole 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 5 2. 1'06.27
51 51 CROSETTI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 8 7. 1'06.55
52 52 SEVERINI Irene 2009 ITA Sisport Spa ssd 10 4 1. 1'06.60
53 53 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 6 3. 1'06.87
54 54 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 12 5 1. 1'06.97
55 55 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 10 6 2. 1'07.00
56 56 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 7 4. 1'07.15
57 57 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 4 2. 1'07.19
58 58 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 6 3. 1'07.24
58 58 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 1 8. 1'07.24
60 60 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 9 3 1. 1'07.38
61 61 DI FELICE Emma 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 3 4. 1'07.47
62 62 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 6 1. 1'07.74
63 63 GALLI Sofia 2007 ITA Wild Sport asd 7 4 5. 1'07.75
64 64 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 7 3 6. 1'07.84
65 65 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 1 5. 1'08.04
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66 66 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 8 7 6. 1'08.07
67 67 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 2 7. 1'08.23
68 68 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 9 7 2. 1'08.28
69 69 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 2 7. 1'08.48
70 70 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 9 2 3. 1'08.49
71 71 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 9 6 4. 1'08.50
72 72 CASSONE Valentina 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 8 8. 1'08.52
73 73 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 10 5 3. 1'08.90
74 74 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 9 5 5. 1'08.92
75 75 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 8 2. 1'09.15
76 76 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 9 8 6. 1'09.20
77 77 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 13 7 1. 1'09.22
78 78 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 1 7. 1'09.41
79 79 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 10 2 4. 1'09.64
79 79 REBECHI Nicolly 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 7 4. 1'09.64
81 81 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 3 6. 1'09.78
82 82 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9 4 8. 1'10.09
83 STURZU Anisia Karina 2008 ROU ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 12 4 2. 1'10.44
84 83 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 4 3. 1'10.60
85 84 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 3 3. 1'10.62
86 85 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 13 3 2. 1'10.71
87 86 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 8 8 8. 1'10.75
88 87 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 2 4. 1'11.00
89 88 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 8 7. 1'11.11
90 89 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 3 5. 1'11.13
91 90 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 7 6. 1'11.29
92 91 QUADRIO Alida 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 5 7. 1'12.14
93 92 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 13 4 3. 1'12.20
94 93 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 10 1 8. 1'12.43
95 94 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 1 8. 1'12.60
96 95 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 6 4. 1'12.71
97 96 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 13 1 4. 1'12.72
98 97 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 12 2 5. 1'12.96
99 98 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 1 6. 1'13.03

100 99 CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd 12 7 7. 1'13.08
101 100 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 13 8 5. 1'13.15
102 101 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 12 8 8. 1'13.42
103 102 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 5 1. 1'13.47
104 103 BALTIERI Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 15 5 2. 1'13.63
105 104 PENNELLA Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 13 2 6. 1'13.78
106 105 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 14 7 2. 1'13.79
107 106 PANSA Carlotta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 8 3. 1'14.47
108 107 LEONE Lucrezia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 6 4. 1'14.61
109 108 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 13 5 7. 1'14.87
110 109 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 4 5. 1'15.60
111 110 CHATOUBI Maryam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15 4 3. 1'15.79
112 111 BERNARDI Cecilia Mariala 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 13 6 8. 1'16.25
113 112 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 14 3 6. 1'16.69
114 113 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 14 1 7. 1'17.94
115 114 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15 3 4. 1'17.99
116 115 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 15 2 5. 1'19.58
117 116 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 15 6 6. 1'20.78
118 117 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 14 2 8. 1'20.83

NON CLASSIFICATI
CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
CIANI Greta 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Wild Sport asd A ASS
GIAJ Elena 2007 ITA Wild Sport asd A ASS
PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS
VACCANEO Matilde 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:32
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C13/02/2022 - 10:38

Serie 1 di 15
1 4 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.78 27.62 52.40

2 5 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.42 27.06 52.48

3 3 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 25.26 27.46 52.72

4 2 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.62 27.37 52.99

5 1 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.72 27.42 53.14

6 8 CONTATI Denis 2004 ITA In Sport Rane Rosse 25.59 27.95 53.54

7 7 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 25.35 28.36 53.71

8 6 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.23 28.41 54.64

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:52

Serie 2 di 15
1 3 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.38 27.39 52.77

2 4 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 24.85 28.22 53.07

3 2 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.51 27.75 53.26

4 5 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.18 27.42 53.60

5 7 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.48 28.40 53.88

6 1 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.17 28.32 54.49

7 6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.67 28.83 55.50

8 8 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.31 30.15 56.46

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:51

Serie 3 di 15
1 6 ANZANELLO Pietro 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 25.71 27.89 53.60

2 5 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.11 27.70 53.81

3 3 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.77 28.12 53.89

4 7 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.00 28.39 54.39

5 2 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 26.70 28.63 55.33

6 1 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.55 28.89 55.44

7 4 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.26 29.44 55.70

8 8 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 27.04 30.00 57.04

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:50

Serie 4 di 15
1 6 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.49 27.58 54.07

2 4 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.58 27.91 54.49
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3 8 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.28 28.49 54.77

3 2 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.32 28.45 54.77

5 1 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.93 28.47 55.40

6 5 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 26.46 29.41 55.87

7 7 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.35 29.53 55.88

8 3 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.63 30.07 56.70

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:48

Serie 5 di 15
1 2 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.30 28.91 55.21

2 3 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.87 28.43 55.30

3 4 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.82 28.73 55.55

4 5 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.04 29.70 56.74

5 7 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.28 29.61 56.89

6 1 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.03 29.40 57.43

7 8 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.44 30.49 57.93

8 6 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.45 31.40 58.85

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:47

Serie 6 di 15
1 7 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.81 28.96 55.77

2 5 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 26.88 29.18 56.06

3 6 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.56 28.96 56.52

4 8 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.19 29.56 56.75

5 3 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 27.26 29.83 57.09

6 1 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.37 29.75 57.12

7 4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.60 29.86 57.46

8 2 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.16 29.54 57.70

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:45

Serie 7 di 15
1 1 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.27 29.73 57.00

2 5 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 27.67 30.00 57.67

3 4 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.94 30.05 57.99

4 2 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.26 30.58 58.84

4 7 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.09 30.75 58.84

6 8 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.31 31.58 58.89

7 6 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.29 31.67 59.96

8 3 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.69 31.48 1'00.17

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:49
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Serie 8 di 15
1 5 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.44 30.30 58.74

2 4 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 28.71 30.47 59.18

3 6 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.46 30.86 59.32

4 3 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 28.64 30.72 59.36

5 2 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.58 30.91 59.49

6 8 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.62 30.91 59.53

7 7 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.59 30.98 59.57

8 1 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.71 32.04 1'00.75

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:43

Serie 9 di 15
1 4 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.60 30.41 59.01

2 7 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.80 30.71 59.51

3 6 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 28.48 31.07 59.55

4 5 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.78 30.82 59.60

5 3 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.42 31.22 59.64

6 2 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.00 31.03 1'00.03

7 8 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.85 32.19 1'00.04

8 1 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.36 30.95 1'00.31

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:41

Serie 10 di 15
1 5 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.48 31.24 59.72

2 8 ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.88 31.10 59.98

3 4 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.33 31.13 1'00.46

4 3 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.85 31.88 1'00.73

5 1 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.28 31.59 1'00.87

6 2 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.32 31.64 1'00.96

7 7 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 29.00 31.99 1'00.99

8 6 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.34 31.90 1'01.24

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:40

Serie 11 di 15
1 4 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.54 30.63 59.17

2 3 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.33 31.60 59.93

3 5 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 28.92 31.09 1'00.01

4 1 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 29.13 32.10 1'01.23

5 6 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 28.90 32.46 1'01.36

6 2 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.74 31.86 1'01.60
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7 8 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 30.11 31.95 1'02.06

8 7 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 30.34 33.47 1'03.81

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:39

Serie 12 di 15
1 6 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.27 32.17 59.44

2 4 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.20 32.28 1'00.48

3 5 TAPRA Davide 2008 ITA In Sport Rane Rosse 29.90 31.03 1'00.93

4 8 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.87 32.30 1'02.17

5 2 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.39 32.97 1'02.36

6 3 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.78 32.46 1'03.24

7 7 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 30.59 33.64 1'04.23

8 1 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.04 34.49 1'05.53

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:37

Serie 13 di 15
1 4 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 30.95 32.65 1'03.60

2 5 DANIELI Loris 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 31.01 32.96 1'03.97

3 3 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 30.94 33.96 1'04.90

4 1 TINNIRELLO Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.34 34.00 1'05.34

5 6 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.56 34.29 1'05.85

6 2 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 30.94 35.31 1'06.25

7 7 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.74 34.66 1'06.40

8 8 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.81 34.75 1'06.56

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:36

Serie 14 di 15
1 2 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.25 32.84 1'04.09

2 4 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.17 33.99 1'06.16

3 7 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.76 34.50 1'06.26

4 5 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 31.53 36.12 1'07.65

5 3 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.42 35.61 1'08.03

6 6 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.14 36.78 1'08.92

7 8 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.55 36.01 1'09.56

8 1 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.96 36.38 1'10.34

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:34

Serie 15 di 15
1 2 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 28.05 30.00 58.05

2 4 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.63 36.01 1'10.64

3 5 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.68 38.63 1'13.31
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4 3 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.01 39.28 1'14.29

5 6 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.21 39.72 1'14.93

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:33
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C13/02/2022 - 10:38

1 1 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 52.40
2 2 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 52.48
3 3 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 3 3. 52.72
4 4 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 1. 52.77
5 5 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 4. 52.99
6 6 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 4 2. 53.07
7 7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 1 5. 53.14
8 8 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 2 3. 53.26
9 9 CONTATI Denis 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 8 6. 53.54

10 10 ANZANELLO Pietro 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 1. 53.60
10 10 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 4. 53.60
12 12 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 7. 53.71
13 13 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 2. 53.81
14 14 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 53.88
15 15 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 3. 53.89
16 16 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 6 1. 54.07
17 17 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 4. 54.39
18 18 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 6. 54.49
18 18 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 54.49
20 20 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 8. 54.64
21 21 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 8 3. 54.77
21 21 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 2 3. 54.77
23 23 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 2 1. 55.21
24 24 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 3 2. 55.30
25 25 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 3 2 5. 55.33
26 26 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 1 5. 55.40
27 27 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 55.44
28 28 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 7. 55.50
29 29 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 4 3. 55.55
30 30 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 4 7. 55.70
31 31 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 7 1. 55.77
32 32 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 5 6. 55.87
33 33 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 7 7. 55.88
34 34 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 5 2. 56.06
35 35 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 56.46
36 36 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 6 3. 56.52
37 37 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 8. 56.70
38 38 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 5 4. 56.74
39 39 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 8 4. 56.75
40 40 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 7 5. 56.89
41 41 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 1 1. 57.00
42 42 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 3 8 8. 57.04
43 43 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 6 3 5. 57.09
44 44 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 1 6. 57.12
45 45 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 1 6. 57.43
46 46 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 4 7. 57.46
47 47 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 7 5 2. 57.67
48 48 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 2 8. 57.70
49 49 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 8 7. 57.93
50 50 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 4 3. 57.99
51 51 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15 2 1. 58.05
52 52 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 5 1. 58.74
53 53 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 7 2 4. 58.84
53 53 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 7 4. 58.84
55 55 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 6 8. 58.85
56 56 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 8 6. 58.89
57 57 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 4 1. 59.01
58 58 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 11 4 1. 59.17
59 59 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 8 4 2. 59.18
60 60 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 6 3. 59.32
61 61 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 8 3 4. 59.36
62 62 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 6 1. 59.44
63 63 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 8 2 5. 59.49
64 64 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 7 2. 59.51
65 65 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 8 8 6. 59.53
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66 66 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 9 6 3. 59.55
67 67 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 7 7. 59.57
68 68 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 9 5 4. 59.60
69 69 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 3 5. 59.64
70 70 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 5 1. 59.72
71 71 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 11 3 2. 59.93
72 72 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 6 7. 59.96
73 73 ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 8 2. 59.98
74 74 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 5 3. 1'00.01
75 75 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9 2 6. 1'00.03
76 76 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 9 8 7. 1'00.04
77 77 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 3 8. 1'00.17
78 78 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 1 8. 1'00.31
79 79 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 10 4 3. 1'00.46
80 80 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 12 4 2. 1'00.48
81 81 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 3 4. 1'00.73
82 82 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 1 8. 1'00.75
83 83 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 1 5. 1'00.87
84 84 TAPRA Davide 2008 ITA In Sport Rane Rosse 12 5 3. 1'00.93
85 85 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10 2 6. 1'00.96
86 86 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 7 7. 1'00.99
87 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 11 1 4. 1'01.23
88 87 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 6 8. 1'01.24
89 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 11 6 5. 1'01.36
90 88 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 11 2 6. 1'01.60
91 89 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 11 8 7. 1'02.06
92 90 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 8 4. 1'02.17
93 91 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 12 2 5. 1'02.36
94 92 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 12 3 6. 1'03.24
95 93 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 13 4 1. 1'03.60
96 94 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 11 7 8. 1'03.81
97 95 DANIELI Loris 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 13 5 2. 1'03.97
98 96 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 2 1. 1'04.09
99 97 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 12 7 7. 1'04.23

100 98 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 13 3 3. 1'04.90
101 99 TINNIRELLO Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 13 1 4. 1'05.34
102 100 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 12 1 8. 1'05.53
103 101 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 13 6 5. 1'05.85
104 102 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 14 4 2. 1'06.16
105 103 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 13 2 6. 1'06.25
106 104 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 7 3. 1'06.26
107 105 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 7 7. 1'06.40
108 106 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 13 8 8. 1'06.56
109 107 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 14 5 4. 1'07.65
110 108 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 3 5. 1'08.03
111 109 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 14 6 6. 1'08.92
112 110 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 14 8 7. 1'09.56
113 111 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 14 1 8. 1'10.34
114 112 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 15 4 2. 1'10.64
115 113 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 15 5 3. 1'13.31
116 114 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 15 3 4. 1'14.29
117 115 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15 6 5. 1'14.93

NON CLASSIFICATI
BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd A ASS
COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano A ASS
MANGIONE Matteo 2007 ITA Sisport Spa ssd A ASS
MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 10:53

 TORINO,12-13/02/2022
 Page 2



COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 113/02/2022 - 11:05

Serie 1 di 3
1 7 COLOMBO Pietro FC 2008 31.61 1'05.96 1'40.67 2'15.72 2'51.08 3'26.91 4'02.31 4'38.02

Libertas Nuoto Novara ITA 34.35 34.71 35.05 35.36 35.83 35.40 35.71
5'13.80 5'49.76 6'25.60 7'01.43 7'37.02 8'12.81 8'48.91 9'22.77

35.78 35.96 35.84 35.83 35.59 35.79 36.10 33.86
2 6 DI MARIA Samuele FC 2008 32.74 1'09.84 1'46.89 2'24.64 3'02.36 3'40.04 4'17.60 4'55.33

Sisport Spa ssd ITA 37.10 37.05 37.75 37.72 37.68 37.56 37.73
5'33.15 6'10.85 6'48.27 7'25.28 8'01.57 8'38.24 9'14.97 9'50.53

37.82 37.70 37.42 37.01 36.29 36.67 36.73 35.56
3 2 SCATTONE Angelica 2009 35.08 1'13.38 1'52.46 2'31.54 3'10.84 3'50.12 4'29.46 5'08.67

GS VV.F. Giovanni Salza ITA 38.30 39.08 39.08 39.30 39.28 39.34 39.21
5'47.61 6'26.56 7'05.41 7'45.18 8'25.54 9'05.87 9'46.07 10'23.81

38.94 38.95 38.85 39.77 40.36 40.33 40.20 37.74
4 3 GHISAURA Marta 2009 34.66 1'13.16 1'52.63 2'32.36 3'11.49 3'50.85 4'29.87 5'09.16

Sisport Spa ssd ITA 38.50 39.47 39.73 39.13 39.36 39.02 39.29
5'48.52 6'27.71 7'07.55 7'47.29 8'27.16 9'06.43 9'47.07 10'24.15

39.36 39.19 39.84 39.74 39.87 39.27 40.64 37.08
5 4 AMBROSINO Chiara 2009 34.94 1'13.50 1'52.87 2'32.27 3'11.71 3'51.34 4'31.25 5'11.12

V02 Nuoto Torino ssd ITA 38.56 39.37 39.40 39.44 39.63 39.91 39.87
5'51.00 6'31.00 7'11.01 7'51.18 8'31.32 9'11.43 9'51.07 10'29.07

39.88 40.00 40.01 40.17 40.14 40.11 39.64 38.00

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:27

Serie 2 di 3
1 4 AWED Ayan Asha 2007 33.69 1'10.00 1'46.82 2'23.85 3'00.96 3'38.34 4'16.09 4'53.74

Sisport Spa ssd ITA 36.31 36.82 37.03 37.11 37.38 37.75 37.65
5'31.86 6'09.77 6'47.53 7'25.30 8'03.30 8'41.18 9'19.03 9'54.23

38.12 37.91 37.76 37.77 38.00 37.88 37.85 35.20
2 5 RICCOBENE Francesca 2008 34.28 1'11.56 1'49.12 2'26.57 3'04.19 3'41.70 4'19.46 4'57.36

Sisport Spa ssd ITA 37.28 37.56 37.45 37.62 37.51 37.76 37.90
5'35.44 6'13.41 6'51.21 7'29.25 8'07.13 8'45.32 9'23.05 9'58.55

38.08 37.97 37.80 38.04 37.88 38.19 37.73 35.50
3 7 OSELLA Aurora 2008 32.77 1'09.30 1'46.96 2'25.07 3'03.38 3'42.34 4'21.39 5'00.80

Sisport Spa ssd ITA 36.53 37.66 38.11 38.31 38.96 39.05 39.41
5'39.67 6'18.66 6'57.97 7'37.39 8'16.87 8'56.52 9'36.16 10'14.82

38.87 38.99 39.31 39.42 39.48 39.65 39.64 38.66
4 3 ALFIERI Elena 2009 35.87 1'14.03 1'53.13 2'32.11 3'11.24 3'50.56 4'29.78 5'09.31

Sisport Spa ssd ITA 38.16 39.10 38.98 39.13 39.32 39.22 39.53
5'48.53 6'28.27 7'07.08 7'45.72 8'24.93 9'04.82 9'43.98 10'21.69

39.22 39.74 38.81 38.64 39.21 39.89 39.16 37.71
5 2 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 34.63 1'12.23 1'50.56 2'29.09 3'07.80 3'46.75 4'26.71 5'06.54

GS VV.F. Giovanni Salza ITA 37.60 38.33 38.53 38.71 38.95 39.96 39.83
5'46.44 6'26.23 7'05.99 7'46.07 8'25.63 9'05.91 9'45.37 10'24.28

39.90 39.79 39.76 40.08 39.56 40.28 39.46 38.91
6 1 CIANO Cloe 2008 36.39 1'15.70 1'55.63 2'35.52 3'15.60 3'55.78 4'36.22 5'16.69

Sisport Spa ssd ITA 39.31 39.93 39.89 40.08 40.18 40.44 40.47
5'57.34 6'37.14 7'18.19 7'58.95 8'39.60 9'20.53 10'00.50 10'37.85

40.65 39.80 41.05 40.76 40.65 40.93 39.97 37.35
7 8 OLOCCO Giulia 2008 35.42 1'14.83 1'55.27 2'35.71 3'15.87 3'56.24 4'36.74 5'17.17

Sisport Spa ssd ITA 39.41 40.44 40.44 40.16 40.37 40.50 40.43
5'57.71 6'37.83 7'18.50 7'58.97 8'39.64 9'20.53 10'01.25 10'39.29

40.54 40.12 40.67 40.47 40.67 40.89 40.72 38.04
8 6 GHIO Giulia 2009 34.24 1'11.46 1'49.99 2'29.62 3'10.34 3'51.18 4'31.84 5'12.94

Sisport Spa ssd ITA 37.22 38.53 39.63 40.72 40.84 40.66 41.10
5'53.85 6'35.99 7'17.19 7'58.70 8'40.42 9'21.50 10'02.55 10'42.91

40.91 42.14 41.20 41.51 41.72 41.08 41.05 40.36

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:16

Serie 3 di 3
1 6 REGAZZO Miriam 2006 31.87 1'06.47 1'41.05 2'16.01 2'50.99 3'25.71 4'00.16 4'35.03

Team Dimensione Nuoto asd ITA 34.60 34.58 34.96 34.98 34.72 34.45 34.87
5'09.44 5'44.09 6'18.42 6'52.49 7'26.49 8'00.55 8'34.40 9'07.09

34.41 34.65 34.33 34.07 34.00 34.06 33.85 32.69
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SOCIETA' NAZ

2 4 ROSSI Sabrina 2008 31.88 1'06.07 1'40.42 2'14.99 2'49.65 3'24.51 3'59.27 4'33.80
V02 Nuoto Torino ssd ITA 34.19 34.35 34.57 34.66 34.86 34.76 34.53

5'08.32 5'42.86 6'17.38 6'51.97 7'26.37 8'00.97 8'34.94 9'08.18
34.52 34.54 34.52 34.59 34.40 34.60 33.97 33.24

3 2 TORNAVACCA Gaia 2008 31.54 1'05.37 1'39.77 2'14.21 2'48.42 3'22.76 3'57.33 4'32.23
In Sport Rane Rosse ITA 33.83 34.40 34.44 34.21 34.34 34.57 34.90

5'07.35 5'42.80 6'18.17 6'53.97 7'29.99 8'05.47 8'41.00 9'14.36
35.12 35.45 35.37 35.80 36.02 35.48 35.53 33.36

4 3 ZANOLINI Lavinia 2006 32.16 1'06.36 1'40.81 2'15.40 2'50.11 3'25.12 4'00.23 4'35.31
In Sport Rane Rosse ITA 34.20 34.45 34.59 34.71 35.01 35.11 35.08

5'10.36 5'45.56 6'20.90 6'55.92 7'31.02 8'06.11 8'40.98 9'14.72
35.05 35.20 35.34 35.02 35.10 35.09 34.87 33.74

5 5 VARENGO Matilde 2008 32.34 1'06.37 1'41.36 2'16.10 2'51.06 3'26.11 4'01.00 4'35.87
Team Dimensione Nuoto asd ITA 34.03 34.99 34.74 34.96 35.05 34.89 34.87

5'10.78 5'45.79 6'20.82 6'56.13 7'31.71 8'07.18 8'42.21 9'16.00
34.91 35.01 35.03 35.31 35.58 35.47 35.03 33.79

6 7 UTILI Gaia 2008 32.80 1'07.91 1'43.80 2'19.99 2'56.13 3'32.21 4'08.56 4'44.99
V02 Nuoto Torino ssd ITA 35.11 35.89 36.19 36.14 36.08 36.35 36.43

5'21.30 5'57.81 6'34.48 7'11.36 7'48.30 8'25.35 9'02.01 9'38.30
36.31 36.51 36.67 36.88 36.94 37.05 36.66 36.29

7 8 DURANTE Aurora 2008 32.26 1'07.91 1'44.55 2'21.59 2'58.26 3'35.19 4'12.57 4'49.79
Sisport Spa ssd ITA 35.65 36.64 37.04 36.67 36.93 37.38 37.22

5'27.03 6'04.55 6'42.09 7'19.48 7'57.29 8'35.10 9'12.38 9'48.40
37.24 37.52 37.54 37.39 37.81 37.81 37.28 36.02

8 1 DAL SANTO Francesca 2006 33.16 1'08.70 1'44.98 2'21.65 2'58.27 3'35.08 4'12.47 4'49.80
Sisport Spa ssd ITA 35.54 36.28 36.67 36.62 36.81 37.39 37.33

5'27.32 6'05.14 6'43.00 7'20.72 7'58.58 8'36.58 9'13.94 9'50.30
37.52 37.82 37.86 37.72 37.86 38.00 37.36 36.36

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 11:05
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 113/02/2022 - 11:05

1 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 6 1. 9'07.09
2 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 4 2. 9'08.18
3 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 2 3. 9'14.36
4 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 3 4. 9'14.72
5 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 5. 9'16.00
6 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 6. 9'38.30
7 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 9'48.40
8 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 1 8. 9'50.30
9 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 9'54.23

10 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 9'58.55
11 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 7 3. 10'14.82
12 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 10'21.69
13 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 3. 10'23.81
14 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 3 4. 10'24.15
15 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 5. 10'24.28
16 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 5. 10'29.07
17 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 1 6. 10'37.85
18 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 8 7. 10'39.29
19 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 6 8. 10'42.91

NON CLASSIFICATI
COLOMBO Pietro FC 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 8. 9'22.77
DI MARIA Samuele FC 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 6 8. 9'50.53
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C13/02/2022 - 11:40

Serie 2 di 2
1 4 ZANELLINI Andrea 2005 28.93 59.90 1'31.22 2'03.06 2'34.96 3'06.75 3'38.49 4'10.14

Libertas Nuoto Novara ITA 30.97 31.32 31.84 31.90 31.79 31.74 31.65
4'41.58 5'13.26 5'45.36 6'16.98 6'48.38 7'19.87 7'51.35 8'21.08

31.44 31.68 32.10 31.62 31.40 31.49 31.48 29.73
2 5 AIRAUDO Nicholas 2004 29.79 1'02.31 1'35.39 2'08.96 2'42.22 3'15.62 3'48.90 4'22.09

Team Dimensione Nuoto asd ITA 32.52 33.08 33.57 33.26 33.40 33.28 33.19
4'55.18 5'28.71 6'02.54 6'36.47 7'09.39 7'43.40 8'17.36 8'51.20

33.09 33.53 33.83 33.93 32.92 34.01 33.96 33.84
3 7 GROSSO Mattia 2008 31.37 1'06.52 1'42.51 2'17.96 2'53.48 3'28.76 4'04.46 4'39.86

Team Dimensione Nuoto asd ITA 35.15 35.99 35.45 35.52 35.28 35.70 35.40
5'15.86 5'52.23 6'28.03 7'03.91 7'38.90 8'14.66 8'48.81 9'21.44

36.00 36.37 35.80 35.88 34.99 35.76 34.15 32.63
4 1 FERRARIS Niccolo' 2008 31.02 1'05.96 1'41.53 2'17.03 2'52.00 3'27.61 4'03.06 4'38.77

GS VV.F. Giovanni Salza ITA 34.94 35.57 35.50 34.97 35.61 35.45 35.71
5'14.89 5'50.89 6'27.50 7'04.42 7'41.41 8'18.40 8'54.44 9'29.32

36.12 36.00 36.61 36.92 36.99 36.99 36.04 34.88
5 6 BRERO Riccardo 2008 31.93 1'07.56 1'44.21 2'20.25 2'56.76 3'33.09 4'09.28 4'45.35

Team Dimensione Nuoto asd ITA 35.63 36.65 36.04 36.51 36.33 36.19 36.07
5'21.62 5'58.01 6'34.54 7'10.86 7'47.57 8'23.98 9'00.27 9'35.35

36.27 36.39 36.53 36.32 36.71 36.41 36.29 35.08
6 3 ROLANDO Andrea 2008 32.20 1'08.21 1'44.94 2'21.68 2'58.89 3'35.63 4'12.71 4'49.46

Sisport Spa ssd ITA 36.01 36.73 36.74 37.21 36.74 37.08 36.75
5'25.54 6'01.84 6'37.62 7'13.36 7'49.72 8'26.08 9'01.89 9'36.77

36.08 36.30 35.78 35.74 36.36 36.36 35.81 34.88
7 2 CASSINA Alessandro 2007 32.44 1'08.25 1'44.87 2'21.91 2'58.95 3'36.18 4'12.93 4'50.10

Sisport Spa ssd ITA 35.81 36.62 37.04 37.04 37.23 36.75 37.17
5'26.98 6'04.03 6'41.81 7'19.68 7'57.71 8'35.66 9'13.52 9'50.24

36.88 37.05 37.78 37.87 38.03 37.95 37.86 36.72
8 8 VIAZZO Filippo 2008 32.97 1'09.95 1'48.47 2'27.53 3'07.15 3'46.70 4'26.20 5'05.52

Sisport Spa ssd ITA 36.98 38.52 39.06 39.62 39.55 39.50 39.32
5'45.81 6'25.30 7'05.19 7'45.72 8'26.31 9'06.46 9'46.36 10'25.17

40.29 39.49 39.89 40.53 40.59 40.15 39.90 38.81
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C13/02/2022 - 11:40

1 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 8'21.08
2 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 2. 8'51.20
3 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 3. 9'21.44

COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara A 9'22.77
5 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 4. 9'29.32
6 BRERO Riccardo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 5. 9'35.35
7 ROLANDO Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 3 6. 9'36.77
8 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 2 7. 9'50.24

DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd A 9'50.53
10 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 10'25.17

NON CLASSIFICATI
GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 113/02/2022 - 12:02

Serie unica
1 2 CATANEA Antonio FC ITA 31.10 1'05.15 1'39.19 2'14.17 2'48.72 3'23.60 3'58.84 4'33.58 17'15.24

Blu Sport ssd - Orbassano 2007 34.05 34.04 34.98 34.55 34.88 35.24 34.74
5'08.66 5'43.67 6'18.58 6'53.67 7'28.48 8'03.58 8'38.86 9'14.17

35.08 35.01 34.91 35.09 34.81 35.10 35.28 35.31
9'48.94 10'23.80 10'58.87 11'33.75 12'08.58 12'43.55 13'18.57 13'53.29

34.77 34.86 35.07 34.88 34.83 34.97 35.02 34.72
14'28.26 15'02.94 15'37.40 16'11.38 16'44.48

34.97 34.68 34.46 33.98 33.10 30.76
2 8 BONANOMI Svetlana ITA 32.77 1'07.68 1'42.98 2'18.48 2'53.78 3'29.29 4'05.00 4'41.05 17'47.98

Libertas Nuoto Novara 2006 34.91 35.30 35.50 35.30 35.51 35.71 36.05
5'16.76 5'52.87 6'28.83 7'04.89 7'41.41 8'17.84 8'54.15 9'30.24

35.71 36.11 35.96 36.06 36.52 36.43 36.31 36.09
10'06.59 10'43.34 11'19.77 11'54.95 12'29.89 13'04.76 13'39.48 14'14.49

36.35 36.75 36.43 35.18 34.94 34.87 34.72 35.01
14'50.05 15'25.63 16'01.23 16'37.01 17'13.22

35.56 35.58 35.60 35.78 36.21 34.76
3 7 PILLONI Agnese ITA 31.56 1'05.88 1'40.79 2'15.83 2'51.08 3'26.31 4'01.34 4'36.63 17'59.00

Sisport Spa ssd 2008 34.32 34.91 35.04 35.25 35.23 35.03 35.29
5'12.03 5'47.45 6'22.93 6'58.00 7'33.44 8'09.23 8'45.23 9'21.24

35.40 35.42 35.48 35.07 35.44 35.79 36.00 36.01
9'57.24 10'33.48 11'09.92 11'46.72 12'23.76 13'00.32 13'36.73 14'13.66

36.00 36.24 36.44 36.80 37.04 36.56 36.41 36.93
14'51.32 15'29.25 16'07.08 16'45.05 17'22.69

37.66 37.93 37.83 37.97 37.64 36.31
4 6 D'AMICO Ludovica ITA 33.11 1'09.56 1'46.08 2'22.18 2'58.35 3'34.40 4'11.19 4'47.86 18'26.02

Libertas Nuoto Novara 2007 36.45 36.52 36.10 36.17 36.05 36.79 36.67
5'25.47 6'02.02 6'39.18 7'16.03 7'53.20 8'30.72 9'07.81 9'44.99

37.61 36.55 37.16 36.85 37.17 37.52 37.09 37.18
10'21.83 10'58.76 11'36.28 12'13.46 12'50.99 13'28.50 14'06.02 14'43.82

36.84 36.93 37.52 37.18 37.53 37.51 37.52 37.80
15'21.48 15'58.83 16'36.14 17'13.99 17'50.88

37.66 37.35 37.31 37.85 36.89 35.14
5 3 PETRILLI Stefano FC ITA 35.25 1'12.88 1'50.77 2'28.29 3'05.73 3'43.15 4'21.10 4'58.38 18'45.06

Sisport Spa ssd 2008 37.63 37.89 37.52 37.44 37.42 37.95 37.28
5'36.14 6'13.18 6'51.00 7'28.89 8'07.07 8'45.05 9'22.20 10'00.27

37.76 37.04 37.82 37.89 38.18 37.98 37.15 38.07
10'39.42 11'16.92 11'54.18 12'32.31 13'08.46 13'45.90 14'23.70 15'01.14

39.15 37.50 37.26 38.13 36.15 37.44 37.80 37.44
15'38.89 16'17.64 16'55.26 17'33.40 18'09.59

37.75 38.75 37.62 38.14 36.19 35.47
6 1 IANNONE Federico FC ITA 33.53 1'10.98 1'48.53 2'26.28 3'04.32 3'42.21 4'19.97 4'57.96 18'48.15

Sisport Spa ssd 2008 37.45 37.55 37.75 38.04 37.89 37.76 37.99
5'35.40 6'12.96 6'50.79 7'28.74 8'06.94 8'44.30 9'21.96 9'59.89

37.44 37.56 37.83 37.95 38.20 37.36 37.66 37.93
10'37.86 11'16.16 11'53.65 12'31.50 13'09.50 13'47.49 14'25.28 15'03.34

37.97 38.30 37.49 37.85 38.00 37.99 37.79 38.06
15'41.44 16'19.44 16'56.75 17'34.62 18'12.47

38.10 38.00 37.31 37.87 37.85 35.68
7 4 ANZALONE Emmanuel FC ITA 32.17 1'08.73 1'45.77 2'22.74 2'59.21 3'36.31 4'13.84 4'51.91 18'53.08

GS VV.F. Giovanni Salza 2008 36.56 37.04 36.97 36.47 37.10 37.53 38.07
5'30.51 6'08.65 6'47.22 7'26.04 8'04.73 8'43.05 9'21.60 9'59.76

38.60 38.14 38.57 38.82 38.69 38.32 38.55 38.16
10'37.68 11'16.68 11'54.90 12'31.97 13'10.75 13'46.91 14'26.52 15'06.81

37.92 39.00 38.22 37.07 38.78 36.16 39.61 40.29
15'45.84 16'24.54 17'03.16 17'40.94 18'18.06

39.03 38.70 38.62 37.78 37.12 35.02
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 113/02/2022 - 12:21

Serie 2 di 2
1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti ITA 29.57 1'01.30 1'33.02 2'04.63 2'36.54 3'08.68 3'40.63 4'12.16 15'53.20

Team Dimensione Nuoto asd 2002 31.73 31.72 31.61 31.91 32.14 31.95 31.53
4'43.94 5'15.57 5'47.23 6'18.83 6'50.33 7'21.90 7'53.89 8'25.56

31.78 31.63 31.66 31.60 31.50 31.57 31.99 31.67
8'57.31 9'29.20 10'01.09 10'32.97 11'05.00 11'37.00 12'09.13 12'41.45

31.75 31.89 31.89 31.88 32.03 32.00 32.13 32.32
13'13.39 13'45.53 14'17.77 14'50.06 15'22.04

31.94 32.14 32.24 32.29 31.98 31.16
2 5 CHIARCOS Riccardo ITA 30.35 1'02.09 1'33.53 2'05.17 2'37.08 3'09.09 3'41.24 4'13.17 16'13.78

Libertas Nuoto Novara 1991 31.74 31.44 31.64 31.91 32.01 32.15 31.93
4'45.11 5'17.52 5'49.95 6'22.54 6'54.98 7'27.51 8'00.22 8'33.02

31.94 32.41 32.43 32.59 32.44 32.53 32.71 32.80
9'05.58 9'38.29 10'11.05 10'44.01 11'16.90 11'49.74 12'22.85 12'56.02

32.56 32.71 32.76 32.96 32.89 32.84 33.11 33.17
13'29.24 14'02.47 14'35.54 15'08.74 15'41.81

33.22 33.23 33.07 33.20 33.07 31.97
3 3 CERUTTI Andrea ITA 27.80 59.00 1'31.10 2'03.87 2'36.73 3'08.84 3'41.66 4'14.88 16'39.16

Sisport Spa ssd 2004 31.20 32.10 32.77 32.86 32.11 32.82 33.22
4'48.26 5'22.09 5'55.58 6'29.76 7'03.24 7'37.78 8'12.29 8'46.23

33.38 33.83 33.49 34.18 33.48 34.54 34.51 33.94
9'19.78 9'53.52 10'27.70 11'00.83 11'34.24 12'08.07 12'41.71 13'15.46

33.55 33.74 34.18 33.13 33.41 33.83 33.64 33.75
13'49.62 14'24.02 14'58.26 15'32.51 16'06.36

34.16 34.40 34.24 34.25 33.85 32.80
4 6 SEGALA Daniel ITA 31.09 1'04.27 1'38.02 2'12.42 2'46.73 3'21.98 3'57.39 4'32.33 17'34.99

Libertas Nuoto Novara 2001 33.18 33.75 34.40 34.31 35.25 35.41 34.94
5'07.76 5'43.19 6'18.83 6'54.55 7'30.28 8'06.06 8'42.07 9'17.77

35.43 35.43 35.64 35.72 35.73 35.78 36.01 35.70
9'53.76 10'29.65 11'05.62 11'41.58 12'17.39 12'53.18 13'29.12 14'04.75

35.99 35.89 35.97 35.96 35.81 35.79 35.94 35.63
14'40.36 15'15.97 15'51.75 16'27.06 17'01.64

35.61 35.61 35.78 35.31 34.58 33.35
5 2 ROELLO Stefano ITA 31.89 1'06.65 1'42.35 2'18.32 2'53.96 3'29.68 4'04.83 4'41.12 17'49.13

Team Dimensione Nuoto asd 2007 34.76 35.70 35.97 35.64 35.72 35.15 36.29
5'16.91 5'52.73 6'28.60 7'04.94 7'41.07 8'17.41 8'53.17 9'29.33

35.79 35.82 35.87 36.34 36.13 36.34 35.76 36.16
10'05.46 10'41.33 11'17.48 11'54.07 12'29.39 13'05.17 13'41.18 14'17.03

36.13 35.87 36.15 36.59 35.32 35.78 36.01 35.85
14'51.89 15'27.29 16'03.41 16'39.47 17'14.40

34.86 35.40 36.12 36.06 34.93 34.73
6 7 BZHETAJ Alen ITA 31.95 1'08.12 1'45.18 2'21.78 2'58.48 3'35.06 4'11.66 4'48.40 18'11.86

Sisport Spa ssd 2007 36.17 37.06 36.60 36.70 36.58 36.60 36.74
5'25.01 6'01.99 6'38.77 7'15.57 7'52.30 8'28.87 9'05.37 9'42.21

36.61 36.98 36.78 36.80 36.73 36.57 36.50 36.84
10'18.66 10'55.47 11'32.36 12'08.92 12'45.68 13'22.16 13'58.72 14'34.96

36.45 36.81 36.89 36.56 36.76 36.48 36.56 36.24
15'11.04 15'47.16 16'23.53 17'00.26 17'36.92

36.08 36.12 36.37 36.73 36.66 34.94
7 8 ORLANDIN Samuel ITA 32.00 1'07.81 1'45.12 2'22.30 3'00.07 3'37.89 4'15.37 4'53.31 19'01.79

Sisport Spa ssd 2008 35.81 37.31 37.18 37.77 37.82 37.48 37.94
5'31.38 6'09.76 6'48.14 7'26.91 8'05.62 8'44.54 9'22.67 10'01.60

38.07 38.38 38.38 38.77 38.71 38.92 38.13 38.93
10'40.53 11'19.44 11'58.26 12'36.86 13'15.68 13'54.00 14'33.01 15'11.66

38.93 38.91 38.82 38.60 38.82 38.32 39.01 38.65
15'50.44 16'28.97 17'07.80 17'46.56 18'24.87

38.78 38.53 38.83 38.76 38.31 36.92
8 1 PIERDOMENICO Matteo ITA 34.11 1'11.62 1'50.33 2'30.29 3'10.95 3'51.70 4'31.95 5'12.38 20'09.85

Sisport Spa ssd 2008 37.51 38.71 39.96 40.66 40.75 40.25 40.43
5'53.51 6'34.44 7'15.66 7'56.78 8'37.93 9'18.78 10'00.49 10'42.11

41.13 40.93 41.22 41.12 41.15 40.85 41.71 41.62
11'23.18 12'04.53 12'45.37 13'26.32 14'07.25 14'48.08 15'28.93 16'09.85

41.07 41.35 40.84 40.95 40.93 40.83 40.85 40.92
16'50.66 17'30.91 18'11.03 18'51.19 19'30.90

40.81 40.25 40.12 40.16 39.71 38.95
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 113/02/2022 - 12:21

1 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 1. 15'53.20
2 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 2. 16'13.78
3 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 16'39.16

CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano A 17'15.24
5 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 4. 17'34.99
6 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 5. 17'49.13
7 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 18'11.86

PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd A 18'45.06
IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd A 18'48.15
ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A 18'53.08

11 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 8 7. 19'01.79
12 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 1 8. 20'09.85
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